2

[image: image1.wmf]   Российская Федерация

 Новгородская область

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2010 №394

г.Окуловка

Об утверждении перечня муниципального имущества Окуловского муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В  целях реализации  п.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-Ф «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Положением   «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Окуловского муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утверждённого постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 22.07.2009 №770

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Окуловского муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Опубликовать перечень муниципального имущества Окуловского муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
лс

№0394-п
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район»  в сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район».

Глава

муниципального района  Г.В.Котин

                                                                                   Приложение
                                                                        к постановлению Администрации
                                                        муниципального района

                                                 от 14.04.2010 №394

Перечень муниципального  имущества Окуловского муниципального района в целях  предоставления его  во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
	Наименование имущества
 и его характеристики
	Основание внесения записи
	Примечание

	1
	Здание

Новгородская обл., г. Окуловка,

 ул. Коммунаров, д.29

Площадь 146,0 кв.м.

Кад.№  53:12:0000000:00
	Реестр муниципального имущества Окуловского муниципального района

	2
	Здание

Новгородскя обл., Окуловский район, д.Мошниково

Площадь 43,9 кв.м.

Кад.№  53:12:000000:00
	Реестр муниципального имущества Окуловского муниципального района

	3
	Помещение

Новгородская обл., г.Окуловка, ул.Н.Николаева д.54

Площадь 26,2 кв.м.

Кад.№

53:12:0104005:0008:4046/31/А

	Реестр муниципального имущества Окуловского муниципального района

	4
	Гараж с кузницей

Новгородская обл., г.Окуловка

ул. Новгородская, д. 34

Площадь 477,6 кв.м.

Кад.№ 53:12:0105002:0017

	Реестр муниципального имущества Окуловского муниципального района

	5
	Склад-гараж

Новгородская обл., г.Окуловка,

ул. Новгородская, д.34 а

Площадь 489.3 кв.м.

Кад. № 53:12:000000:00
	Реестр муниципального имущества Окуловского муниципального района

	6
	Гараж

Новгородская обл., г.Окуловка,

ул. Новгородская, д.34 а

Площадь 297,0 кв.м.

Кад.№ 53:12:000000:00
	Реестр муниципального имущества Окуловского муниципального района

	7
	Встроенное помещение

Новгородская обл., Окуловский р-н,

 д. Мельница, ул. Центральная д.19

Кад № 53:12:1537001:0018:09019843/34:1002/А

Площадь 144,80 кв.м.
	Реестр муниципального имущества Окуловского муниципального района